

**B&N Holding, Holsted ApS**  
**Østergade 2, 6670 Holsted**


---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 36 71 69 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31 15 2016

  
Bjarne Lastein  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 18. april - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B&N Holding, Holsted ApS Østergade 2 6670 Holsted
	CVR-nr.: 36 71 69 59
	Regnskabsår: 18. april - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Lastein Nicolas Dam Webør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	DanHolding II ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Global Reach Aviation A/S, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -755 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Ledelsens pligter er derfor omfattet af Selskabslovens § 119.

Årets resultat er påvirket af indregning af resultatet i associeret virksomhed, der ikke har ikke været som ventet. Årsregnskabet for associeret virksomhed er aflagt under forudsætning af fortsat drift, men det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets aktivitetsniveau og indtjening forøges samt at der tilføres ny selskabskapital eller at kreditfaciliteterne kan udvides, såfremt der måtte blive behov herfor.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/4 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-750.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-755.000</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-755.000</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-755.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-755.000</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2015</u>	<u>18/4 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	0	150.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	<u>-755.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-605.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.000</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>605.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Ledelsens pligter er derfor omfattet af Selskabslovens § 119.

Årets resultat er påvirket af indregning af resultatet i associeret virksomhed, der ikke har ikke været som ventet. Årsregnskabet for associeret virksomhed er aflagt under forudsætning af fortsat drift, men det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets aktivitetsniveau og indtjening forøges samt at der tilføres ny selskabskapital eller at kreditfaciliteterne kan udvides, såfremt der måtte blive behov herfor.

	<u>31/12 2015</u>	<u>18/4 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	750.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat	-750.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-750.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Global Reach Aviation A/S	Esbjerg	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	150.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-755.000	0
	<b>-755.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i associeret virksomhed er pantsat til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til kreditinstitutter på t.kr. 4.500.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 5, hvis skatteværdi på t.kr. 1,1 ikke er indregnet i aktiverne.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til kreditinstitutter på t.kr. 4.500.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DanHolding II ApS, CVR-nr. 33962649 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.